为全球客户提供中国人的自动化解决方案
让中国制造成为全球顶级制造
Kinco MK 物联型一体机系列
一：产品简介
Kinco MK 系列结合了步科 HMI+PLC+物联网的优势技术，是步科公司推出的支持物联网
功能的经济型一体机产品。
MK 系列一体机是在保留了 HP 系列一体机高性价比的前提下，采用了高性能 CPU 并应用

让中国制造成为全球顶级制造
三：产品列表
名 称 订货号 功能描述
一体机
MK070E-33DT
DC24V 供电，7 寸 TFT,DI 16*DC24V，DO 14*晶体管，2*AI，1*AO，
USB2.0 编程口（PLC 与 HMI 共用一个口），PLC 部分自带 2
个 RS485 通信口，可扩展 8 个 KS 扩展模块。HMI 部分提供以
太网接口，支持接入外网或其他以太网设备
MK043E-20DT
DC24V 供电
4.3 寸 TFT,DI 9*DC24V，DO 9*晶体管，2*AI（仅支持电压型），
USB2.0 编程口（PLC 与 HMI 共用一个口），PLC 部分自带 2
个 RS485 通信口，可扩展 8 个 KS 扩展模块。
HMI 部分提供以太网接口，支持接入外网或其他以太网设备。
四：技术参数表
4.1 电源
参数 MK070E-33DT MK043E-20DT
供电电源
额定供电电源 DC24V
供电电压范围 DC20.4V－28.8V
额定功率 10W
4.2 PLC 部分规格
参数 MK070E-33DT MK043E-20DT
I/O 及通信口
本体开关量 DI 16*DC24V，DO 14*晶体管 DI 9*DC24V，DO 9*晶体管
本体模拟量 2*AI，1*AO。支持电压，电流型 2*AI仅支持电压型
扩展模块 可接 8 个扩展模块
编程口 USB2.0 从口
串行通信口
2 个 RS485 接口，为 PORT1，PORT2，通信速率最高 115.2kbps
PORT1 支持编程协议、Modbus RTU 主站和从站、自由通信PORT2
支持 Modbus RTU 主站和从站、自由通信
高速计数器
4
支持单相、双相 UP/DOWN、AB 相脉冲输入
4 路最高计数频率：50KHz
高速输出
4
通道 Q0.0、Q0.1 和 Q0.4 最高输出频率 50KHz（最高频率时要求负载电阻
不大于 3KΩ）
通道 Q0.5 最高输出频率 10KHz
边沿中断 4 路，I0.0-I0.3 可分别设置为上升沿或者下降沿中断。
为全球客户提供中国人的自动化解决方案
让中国制造成为全球顶级制造
存储区域
用户程序 最大4K条指令
用户数据 M区1K字节；V区4K字节
数据备份 E2PROM，448 字节
数据保持
V 区：VB0-VB1907 共 1908 字节；C 区：C0-C63。
锂电池，常温下 3 年。
其它
定时器
256
1ms 时基：4
10ms 时基：16
100ms 时基：236
定时中断 2 个，0.1ms 时基。
计数器 256 个
实时时钟 有，在 25℃时误差小于 5 分钟/月
4.3 显示部分规格
显示尺寸 7 寸 TFT 4.3 寸 TFT
分辨率 800*480 像素 480*272像素